PODER LEGISLATIVO
ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367/0001-67 Fone: (86) 3288-1120
Palmeirais.pi.le&.br

REQUERIMENTO N° 3 .fl2018

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais- Pl.

CÃMARA MUMCIPAL DE PALMEáAIS r
PROTOCOLO N° ;..! ~
E":!, Z-=t I o=-rrq~, 2-o-~W......--
S "roo:;.ô: ~. -e~ €tlL0:

Quintino Nunes da Silva, Vereador com assento neste
poder vem na forma regimental e depois de ouvido o plenário, requerer
que seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
solicitando providencias na recuperação do CHAFARIZ da Comunidade
Boa Nova neste município.

Justificativa

O pedido é uma reivindicação da população da comunidade
mencionada que necessita do logradouro.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 27 de
abril de 2018.

t4' r
tmo Nunes da Silva

Vereador

GÃMARA MUNiêiPAt b'E ~ALMEi~là~i'I
APROVADO PO~Q~A'NJMIDADE

Em.~.K_/ I 8